РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕТУХОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от */•? декабря 2012 года №
г.Петухово

Об утверждении Схемы территориального планирования
Петуховского района Курганской области

-

Рассмотрев представленный Главой Петуховского района проект Схемы
территориального планирования Петуховского района, в соответствии со статьей 20
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Петуховская районная Дума Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Схему территориального планирования Петуховского района Курганской области,
включающую в себя текстовые и графические материалы согласно приложению к настоящему
решению.

'
2. Разместить материалы Схемы территориального планирования Петуховского района
Курганской области на официальном сайте Администрации Петуховского района в сети
«Интернет»: \УДУЛУ .аётрг.пт.ги в течение 10 дней после ее утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию
Петуховской районной Думы (И.В. Арзин).

Председатель Петуховской районной Думы Глава Иетуховского района

[
/^""л /

.А.Кетов ( ///../ А.В.Иванов

Исп.Соколовская Т.А.
21697

Приложение к решению
Петуховской районной Думы
от 7? декабря 2012 года № //'/
«Об утверждении схемы
территориального планирования
Петуховского района Курганской
области»

Перечень
утверждаемых текстовых и графических материалов проекта

«Схема территориального планирования Петуховского района
Курганской области»

ТОМ 1.ПОЛОЖЕНИЯ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ
1. 078-11-ТП. ПОЛОЖЕНИЕ О ТЕРРИТОРИАЛЬНОМ ПЛАНИРОВАНИИ

ТОМ 2. ПРОЕКТНЫЕ ГРАФИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ
1. 078-11-1 Основной чертеж
2. 078-11-2 Схема «Административные границы»
3. 078-11-3 Схема «Современное использование территории»
4. 078-11 -4 Схема «Границы территорий и земель»
5. 078-11-5 Схема «Ограничения использования территории»
6. 078-11 -6 Схема «Комплексная оценка территории»
7. 078-11 -7 Схема «Планируемое размещение объектов капитального

строительства транспортной и инженерной инфраструктуры»
8. 078-11-8 Схема «Планируемое размещение иных объектов капитального

строительства, включая объекты социального обслуживания»

ТОМ 3. ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ
1. 078-11 ПЗ Пояснительная записка

ТОМ 4. ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ
1. 078-11ЧС Инженерно-технические мероприятия гражданской обороны.

Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций.